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MAJANDUSAASTA JA TEGEVUSE ÜLEVAADE 2024 

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus 

 

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus tegutseb avalikus huvides, kasumit mittetaotlevana, 
eraõigusliku juriidilise isikuna.  
Harku valla poolt 2012. aastal asutatud sihtasutuse tegevuse eesmärk on luua eelkõige lastele 
ja noortele, kelle elukohaks on Harku vald, võimalused mitmekülgseks arenguks, õppekava 
välisteks tegevusteks, huvihariduses osalemiseks ja täiendõppeks. Aastatel 2012-2015 oli SA 

nimi Harku valla hariduse, kultuuri ja spordi sihtasutus, alates 2016 jaanuarist nimetati see 

ümber Huvihariduse ja Noorsootöö Sihtasutuseks, kuna alates 2016. aasta jaanuarist korraldab 
sihtasutus ka noorsootööd Tabasalu ning Harkujärve noortekeskustes, 2018. aastal lisandus 
Vääna-Jõesuu ning 2019. aastal Vääna noortetuba. 2024. Aastal jätkasime korra nädalas ka 
Harku noortetoaga Harku raamatukogu ruumides. Väänas korraldasime mobiilset noorsootööd 
neljal korral nädalas.  
Sihtasutuse all tegutseb kolm peamist üksust: pikapäevarühmad, Harku valla Huvikool 
ning Harku valla noortekeskused. 2024. aastal korraldas sihtasutus pikapäevarühmade tööd 
Tabasalu Koolis, Muraste Koolis, Vääna-Jõesuu koolis ja Harkujärve Põhikoolis (Harkujärve 
Põhikoolis ka eelpikapäeva rühma), noortekeskuste ja -tubade tegevust ning Harku valla 

Huvikooli alla kuuluvate huviringide tegevust. Huviringe korraldatakse kõigis Harku valla 
koolides, lasteaedades ja Spordihoonetes: Tabasalu hariduslinnaku ja Tabasalu 

Spordikompleksi ruumides, Vääna Mõisakooli, Vääna-Jõesuu ning Muraste koolimajades, 
Harkujärve koolis ja Harkujärve Spordihoones, Rannamõisa, Teelahkme, Vääna-Jõesuu, 
Harku ning Harkujärve lasteaias ning Tabasalu, Vääna-Jõesuu ja Harkujärve noortekeskustes.  
Aastal 2024 tegutses Harku valla Huvikoolis üle 750 huvilise. Koos pikapäevas osaleva 302 

lapse ning noortekeskust igapäevaselt külastava ca 120 noorega pakume õppekava välist 
tegevust ja huvitegevust ca 1170 lapsele ja noorele kuus. Huviringide juhendajad tegutsesid 

nii käsunduslepingute kui ka teenuse osutamise lepingute alusel ning kokku (kolm üksust ja 
administratsioon) oli sihtasutuses tööl või teenust pakkumas 60 inimest.   

 

Harku valla Huvikool 

Huvitegevuses seadsime eesmärgiks laiendada tegevust eelmistest aastatest enim noortele 
huvi pakkunud ringidega hajaasustusega piirkondades, 13+ vanusegrupi suurema kaasamise 

ning varasemast laiema huvitegevuse valiku pakkumise noortele. Laienesime nii asukohtade 

kui ka mahu põhiselt.  
Jaanuarist maikuu lõpuni jätkasid kõik uued 

huviringid samades gruppides ja mahus nagu 2023/24 

õppeaasta alguses (septembris) alustasid:  2023/24 

aastal tegevust alustanud kriket (üks grupp 1.- 
4.klassile ja üks grupp alates 5.klassist), foto- ja 

videoring Tabasalus 5.-9.klassile, kunstiring 

Tabasalus 1.-3.klassile, lastejooga Tabasalus 1.-

6.klassile, kunstiring Vääna-Jõesuu Koolis 1.-
6.klassile, ning kunstiring 1.-3. klassile Muraste 

koolis.  Õppeaastal 2023/24 pakkusime ringe uutes 
asukohtades ja avasime ka lisagruppe: need olid 2.-5. 



klassi DanceMix edasijõudnute grupp (varem oli üks grupp 1.-3.klassi DanceMix tantsijaid), 

akrobaatikaring Vääna-Jõesuu Koolis 1.-3.klassile ja 4.-6.klassile, akrobaatikaring  Muraste 

Koolis 1.-6.klassile (varem oli akrobaatikatrenn vaid Tabasalus) , Malering Harkujärve 
Põhikoolis 1.-6.klassile (varem oli üks grupp, uuest õppeaastast kaks gruppi), saalihoki 
Vääna-Jõesuu Koolis 1.-6.klassile ja Muraste Koolis 1.-6.klassile (varem oli saalihoki vaid 

Tabasalus), võrkpalli lisagrupp algajatele 3.-5. klass. 

2024. aasta sügisel avasime registreerimise 92 huviringi rühma (kohti ca 1200 õpilasele), 
kuid ebapiisava huvi tõttu kõik huviringid ei käivitunud. Nii huviringide kui ka osalejate arvu 
võrreldes eelmise aastaga õnnestus siiski tõsta. Detsembrikuu 2024 lõpuks oli Harku valla 

Huvikoolis 24 ringijuhendajat, kes pakkusid huvitegevust 81s huviringi rühmas ca 750 
õpilasele.  

2024. aasta septembris alustas täiesti uue huviringina 
teadusring Kolm Põrsakest 1.-3.klassile Vääna-Jõesuu 
Koolis. Lisaks laienesime eelnevatest aastatest enim 

noortele huvi pakkunud ringidega nii uutesse 

asukohtadesse kui ka avasime lisagruppe: lauatennis 

Vääna-Jõesuu Koolis 1.-6.klassile ning lauatennis 

Murase Koolis 1.-6.klassile (varem oli lauatennis 

Tabasalu Spordikompleksis ja Harkujärve 
Spordikompleksis), kunstiring Harkujärve Põhikoolis 
1.-6.klassile (varem oli Tabasalu Koolis ja Muraste 

Koolis), lastejooga Muraste Koolis 1.-6.klassile 

(varem oli Tabasalu Koolis), robootika- ja 

programmeerimisring Tabasalu Koolis 1.-4.klassile 

(varem oli 2 gruppi, 2024/25 õppeaastast 3 gruppi), 
võrkpall 2.-4. klassi lastele ning võrkpall 
harrastajatele alates 10. klassist Tabasalus (varem oli 

2 gruppi algajad ning edasijõudnud). 
2024. aasta sügisel proovisime käivitada veel 

järgmiseid täiesti uusi huviringe, kuid nende vastu oli huvi väike ning tegevust ei jätkatud: 

kirjandusklubi Harkujärve Põhikoolis 1.-6.klassile, moekunst Tabasalu Koolis 4.-9.klassile, 

jooga neidudele Tabasalu Koolis 7.-12.klassile, robootika- ja programmeerimisring Vääna-

Jõesuu Koolis 4.-6.klassile, lastejooga Teelahkme Lasteaias, Rahatarkuse ABC 2.-4. ja 4.-

6.klassile Muraste Koolis. 

Koostöö 

2024. aastal tehti huvitegevuse ringidega senisest enam koostööd pikapäeva-rühmade ning 
noortekeskustega. Septembrikuu teisel nädalal toimunud avatud tundide nädalal suunasid 
kõikide pikapäevarühmade õpetajad lapsi tasuta proovitundidesse. Oktoobrikuus käis Harku 
valla Huvikooli lauatennise treener Harkujärve Noortekeskuse noortele lauatennist 
tutvustamas ning foto- ja videoringi juhendaja viis läbi Tabasalu Noortekeskuses filmi 
tegemise töötuba. 
Osalemine võistlustel 
DanceMix huviringi edasijõudnute grupi tantsijad osalesid veebruarikuus tantsufestivalil 
Koolitants 2024. Tantsuga “Öös on…nahkhiiri!” päviti tunnustuskiri “karakteri ehe kohalolu 
müstilises esituses” eest ning pääseti edasi osalema piirkondlikule tantsupäevale, mis toimus 
aprillikuus Jõhvis. Aprillis osaleti Tallinnas tantsufestivali Kuldne Karikas eelvoorus.  Samuti 



osaleti maikuus tantsuvõistlusel Happy Dancers Baltic 
Cup 2024, kus saavutati tantsuga “…laotab loori üle 
maa” contemporary jazz kategoorias teine koht.  
Võrkpallimeeskond osales kevadel edukalt mitmetel 

võislustel - EMV U-18 tsoon 09.03.2024 , EMV U-20 

finaalgrupp 29.-30.03.2024 Jõgeval, Miniliiga II etapp 
06.03.2024 Kohilas , EVF KV U-18 finaalgrupp 

Tabasalus 17.02.2024, EVF KV U-18 finaalgrupp 

Tabasalus 17.02.2024, EVF KV U-16 finaalgrupp Elvas, 

EVF KV U-18 tsoon Tallinnas 14.01.2024, EVF KV U-

20 finaal Kärdlas 20.-21.01.2024, EVF KV U-16 tsoon 

Jüris 28.01.2024. 

Novembris osalesid kaks robootika- ja 

programmeerimisringi õpilast Tamsalus toimuval 
robootikavõistlusel Robotõrud 2024. Võisteldi 
robotite takistus-, kiirendus- ja täpsussõidus, köieveos, 
pargipuhastuses (Beebot-id) ja jalgpallis (Matatlab). 

Võrkpalli naiskond osales terve õppeaasta jooksul U-

18 EVF kvalifikatsiooniturniiridel ning korraldasid 

kvalifikatsiooniturniiri 7. detsembril Tabasalu kooli 

spordisaalis. 

 

Pikapäevarühmad 

2024. aasta jaanuaris tegutses Huvitegevuse ja Noorsootöö sihtasutuse 
all 13 pikapäevarühma, neist 9 Tabasalu Koolis, 1 Muraste Koolis, 1 

Harkujärve Põhikoolis, 1 Vääna-Jõesuu koolis, lisaks eelpikapäevarühm 
Harkujärve Põhikoolis. Veebruaris avasime väikeklasside 
pikapäevarühma Tabasalu koolis.  

Tabasalu Kooli pikapäevarühmades oli jaanuaris keskmiselt 200 last, 
Muraste Koolis 40 last. Harkujärve Põhikooli pikapäevarühmas 28 last ja 
Vääna-Jõesuu pikapäevarühmas 25 last.  Kokku pakkusime 

pikapäevateenust 2024 jaanuari seisuga ligi 300 lapsele. Erineva 

koormusega õpetajaid oli kokku 18, neist 10 Tabasalu Koolis, 2 Murastes 

(2 pikapäevaõpetajat), 3 Harkujärvel (eelpikapäevaõpetaja ja 2 
pikapäevaõpetajat), Vääna-Jõesuus 2 pikapäevaõpetajat. Iga koha töö 
kestus on sõltuvalt koormusest 1-5 tundi päevas.  

2024. aasta septembris moodustati pikapäevarühmi lapsevanemate 

avalduste alusel varasemast rohkem, suurenes väikeklassi laste arv. 

2024/25 õppeaastal tegutses Huvitegevuse ja Noorsootöö sihtasutuse all 
14 pikapäevarühma, neist 9 Tabasalu Koolis (nendest 2 rühma on 
väikeklasside lastele), 1 Muraste Koolis, 1 Harkujärve Põhikoolis, 1 
Vääna-Jõesuu koolis, lisaks eelpikapäevarühm Harkujärve Põhikoolis.  

Tabasalu Kooli pikapäevarühmades oli 2024 detsembri seisuga 204 last (nendest 9 last 
väikeklasside pikapäevarühmades),  Muraste Koolis 39 last. Harkujärve Põhikooli 
pikapäevarühmas 30 last ja Vääna-Jõesuu pikapäevarühmas 29 last.  Kokku pakkusime 



pikapäevateenust 2024 detsembri seisuga 302 lapsele. 

Erineva koormusega õpetajaid oli kokku 18, neist 10 
Tabasalu Koolis (nendest 2 väikeklasside 
pikapäevarühmades), 2 Murastes (2 pikapäevaõpetajat), 3 
Harkujärvel (eelpikapäevaõpetaja ja 2 
pikapäevaõpetajat), Vääna-Jõesuus 2 pikapäevaõpetajat. 
Iga koha töö kestus on sõltuvalt koormusest 1-5 tundi 

päevas.  

 

Kõigis pikapäevarühmades on täituvus aasta aastalt suurenenud. Muraste koolis ja Harkujärve 
põhikoolis on soovijaid rohkem kui saame vastu võtta. Samuti on väga suur huvi  
väikeklasside pikapäevarühma vastu ning setõttu avasime 2024 septembris veel ühe 
väikeklasside pikapäevarühma Tabasalus.  

Harkujärve Põhikoolis jätkame eelpikapäeva teenuse 
pakkumist kooli soovil, sest 1.-2. klassi lapsed tulevad 

kooli juba kella 8, aga nende tunnid algavad kell 9. 

Vahepealsel ajal on vajalik järelvalve, sest suurematel 
klassidel algavad tunnid juba kell 8 ja koridoridest kostuv 

lärm segaks nende tunde. Samuti on lastel silma peal vaja 
hoida õnnetuste jms. vältimiseks. 
 

Pikapäevarühmades jätkasime pikapäevalaste kaasamist 
huviringide avatud tundidesse, linnutoidu valmistamise, 

meisterdamispäevade, rahvakalendripäevade tähistamise 

ning piparkooginädala traditsioone.  

 

Noortekeskused 

Sihtasutuse alla kuulub kaks avatud noortekeskust: 

Tabasalu ja Harkujärve noortekeskused ning 4 
noortetuba (2018 avatud Vääna-Jõesuu Noortetuba, 2019 
avatud Vääna Noortetuba, 2022 avatud Muraste 
noortetuba ja 2022 avatud Harku noortetuba).  

Noortekeskustes töötas 2024. aastal 11 noorsootöötajat, 
osa neist osalise koormusega: noorsootöö koordinaator, 2 
noorsootöötajat Tabasalus, 3 noorsootöötajat Harkujärvel 
(kellest kaks on osakoormusega), 1 noorsootöötaja 
Vääna-Jõesuus, 1 noorsootöötaja Vääna noortetoas, 
lisaks töötas 0,25 kohaga noorsootöötaja Harkus ja alates 
oktoobrist kaks noorsootöötajat (kellest 1 0,75 
koormusega) Muraste noortetoas. Muraste noortetuppa 

oli keeruline töötajaid leida. Otsisime täiskohaga töötajaid juba alates 2023 lõpust ja 

värbamine käis kogu 2024.a. vältel. Alates oktoobrist alustasid Murastes kaks uut 

noorsootöötajat.  
2024. aastal toimusid Harku valla noortekeskuste väljasõidud ja päevalaagrid veebruaris, 

aprillis, juunis ja oktoobris. Keskmiselt osales laagrites 25-30 noort (igal päeval).   



Juunikuus toimus esmakordselt 3-päevane väljasõit Vormsi saarele. Eesmärk oli pakkuda 
noortele kogemust, kus kulgetakse väikesaare looduse 
rütmis, matkatakse, meisterdatakse ning sporditakse. 
Oktoobris toimus traditsiooniline koolivaheaja 

päevalaager. Sel korral oli päevalaager 4- päevane. 
Kahele päevale planeerisime väljasõidu (Sagadi mõis 
ja RMK matk; Elistvere loomapark ja Jääaja keskus) 
ning kahel päeval toimusid põnevad teemapäevad 
Tabasalu noortekeskuses (Kõrvitsapäev ja kriketipäev; 

eksootiliste loomade ja putukatepäev). 
Suurimad väljakutsed on olnud 2024. aastal 13+ noorte ning erivajaduste ja sotsiaalset 

tõrjutud noorte kaasamine noortekeskustesse ja -tubadesse, noorsootöötajate 
haiguste/koolituste perioodil asendamised ja vaimse tervise hoidmine ning väikeklassi noorte 
toetamine noortekeskustes ja -tubades. Meie noortetubade suur mure on ka ruumiline 

mahutavus, ristkasutus ning jagamine. Muraste ja Vääna-Jõesuu noortetoa põhiline mure on 
see, et ruumid on väikesed ja noori käib palju. 
11. juunil toimus sihtasutuse suurprojektina Koolilõpufest, mis 

oli ka 2024. aastal edukas ja rahvarohke (ligi 400 last ja noort) 

ning suureks eduelamuseks peame suure arvu 13+ vanuses 

noorte osalemist Koolilõpufestil ja õhtusel peol.  
Huvitegevuse ja Noorsootöö SA korraldatud Koolilõpufestil 
tutvustasid oma tegevust robootikaringi, lauatennise, kriketi 

ning meisterdamise ringijuhendajad. Lavale astusid Harku valla 

Huvikooli DanceMix tantsutrenni algajate ja edasijõudnute 
grupi tantsijad ning DJ Klubi ringi noored. Foto- ja videoringi 

õpilased panid oma oskused proovile Koolilõpufesti 
fotograafidena. 

Harku Noortemalev 2024 näol oli tegu 
kahtlemata aasta suurima projektiga. Planeeritud 

on augustis kaks maleva vahetust ning malevasse 

saame sel aastal vastu võtta rekordilised 64 
noort. Harku valla Noortemalev on mõeldud 
koolinoortele vanuses 13.-19.aastat. 

Noortemaleva eesmärgiks on toetada noorte 

arengut mitteformaalse õppe ja töökasvatusega, 
samuti hõlbustada noorte ühiskonda lõimumist, 
luua noortele head töövõimalused ning aidata 
kaasa noorte suhtlemisoskuste arendamisel.  

ESK 2024 Jaanuari lõpust liitusid noortekeskustega lühiajaliselt välisvabatahtlikud Soomest 

ja Itaaliast. Mõlemad olid meie noortekeskustes kuu aega. Vabatahtlik Soomest töötas 
Harkujärve noortekeskuses ja välisvabatahtlik Itaaliast töötas Tabasalu noortekeskuses. 
Mõlemad korraldasid ka teistes meie noortetubades kultuuriõhtuid. Tänu vabatahtlikule 

noorsootöötajale on noortel võimalik arendada oma võõrkeelte oskust ning tundma õppida 
erinevate riikide kultuuri ning selle eripärasid. Vabatahtlik viib noortekeskustes läbi 
regulaarselt tegevusi. Vabatahtlike juhendavad noortekeskustes noorsootöötajad, kes 
igapäevaselt töötavad selle nimel, et vabatahtliku töö organisatsioonis sujuks.  



Eesmärkide täitmine 

Üks peamisi eesmärke oli tegevuse laiendamine ja uute huviringide avamine (kriket, 

kunstiring, foto- ja videoring). See eesmärk sai täidetud, täpsem ülevaade huviringide 

laienemise kohta  on kirjeldatud ülal. Pikapäevateenusega laienesime Vääna-Jõesuusse, kus 
sügisel 2023 alustasime ühe, septembris 2024 aga juba kahe töötajaga, samuti käivitasime 
jaanuaris 2024 väikeklasside lastele mõeldud pikapäevarühma Tabasalus ning sügisel 2024 
avati neile veel üks rühm. Samuti õnnestus maleva laiendamine (64 noort).  

Töökorralduslikke muudatusi nõudis uue tundide süsteemi ja pikapäeva ajakavaga 
kohandamine Tabasalu pikapäevarühmades. Tegelesime ka Muraste ja Vääna noortetubade 
arendamisega, pikendasime mõlema lahtiolekuaegu.  

Üks oluline muudatus oli ARNO süsteemile üleminek, mis õnnestus üle ootuste hästi. 
Klientidel oli küll küsimusi ja alguses vajati mõningast juhendamist, aga üleminek sujus 
kiiresti ja viperusteta. 

Noortekeskuses algatasime uuendusliku projektina neljapäeviti Tabasalu noortekeskuses 
Tabasalu kooli  esimese pika vahetunni (kell 9:50-10:20) sisustamist 6.-9.klassidele. 

Laiendasime ka malevat, sel aastal oli malevas kaks vahetust ning saime sel aastal vastu võtta 
rekordilised 64 noort.  

Tegelesime ka Muraste ja Vääna noortetubade arendamisega, tegime muutusi meeskonnas 
ning tugevdasime koostööd külaseltside ja koolidega. Paranes koostöö Vääna ja Muraste 
kooliga. Samuti tegi Tabasalu noortekeskus 

tihedalt koostööd Tabasalu Kooli õpilasesindusega 
ja korraldas koos ühisüritusi (näiteks Halloweeni 
filmiõhtud kahele erinevale vanuserühmale ja 
Tabasalu kooli jõuluball). Muraste noortetuba oli 

kaasatud Muraste kooli juubeliaasta sündmuste 
korraldusse. Vääna-Jõesuu ja Vääna noortetoad 
tegid tihedalt koostööd koolidega sündmuste 
läbiviimisel ja planeerimisel (näiteks Halloweeni 
peo korraldus Vääna-Jõesuus ja jõululaada 
läbiviimine Väänas).  
 

Üheks eesmärgiks oli töötajate areng ja kvalifikatsiooni tõstmine. Aastal 2024 tegi suurt 

heameelt ka see, et suutsime edendada oma noorsootöötajate kvalifikatsiooni. 2024. aasta 

alguseks said kutsekomisjonilt noorsootöötaja kutse kolm töötajat, maikuus veel üks. Harku 

valla noortekeskuste noorsootöötajatest oli 2024 kehtiv kutsetunnistus kuuel noorsootöötajal. 
Kolm noorsootöötajat jätkasid õpingud ülikoolis.  

Kuna aasta üheks eesmrgiks oli töötajate eneseareng, toimus koolitusi 

toimus rohkem kui eelmisel aastal ning tuli jagada ka oma kogemusi ja 

teadmisi väljapoole. 18. aprillil 2024 oli sihtasutuse juhataja Elina 

Siilbek kutsutud Eesti ANK üldkoosolekule esinema teemal 

“Kvaliteetsed teenused noortele: kuidas me sinna jõuame?” Kutsujad 

palusid tutvustada  Harku valla näitel sihtasutuse tegevust ja struktuuri, 
kus noortekeskused, huvikool ja pikapäevarühmad on ühise juhtimise all. 
Osalejad olid meie tegutsemisvormist väga huvitatud ning esitasid palju 



küsimusi. Saime palju positiivset tagasisidet ning infot, et sellisele vormile üleminek on 
plaanis ka mõnel pool mujal.  

Jaanuari alguses oli noortekeskuse meeskonnaga 

ühine koolituspäev, kus sõnastasime meie 
noortekeskuste visoonid ja väärtused ning 
kaardistasime ka noorsootöötajate oskused ja 
pädevused, millest lähtuvalt noortele tegevusi 
planeerida ja läbi viia. Jaanuaris toimus ka 

koolitus “Aktiivsus- ja tähelepanuhäirega 
laps/noor ja tema toetamine”, eesmärgiks 
erivajadustega noorte toetamine ja seal juures ka 

enesehoid.   

Veebruarist alustasime meeskonna igakuiste kovisoonidega. Eesmärgiks on probleemidele 
ja muredele lahenduste otsime ja leidmine ning ühiselt teineteise toetamine.  

Märtsi alguses osalesime meeskonnaga Saaremaal Huvihariduskonverentsil. Selle raames 

arutasime ja uurisime lähemalt (huvi)haridusvaldkonna ja noorsootöö sõlmpunkte, milliseid 
umbsõlmi ja sõlmimata otsi me ise valdkonnasiseselt näeme ehk teemaks oli “Sõlmumine” 

Aprilli koolivaheajal osalesid nii noorsootöötajad kui ka pikapäevaõpetajad Inga Lunge 
koolitusel enesekindluse ja tasakaalu säilitamise teemal.  

Augustis 2024 toimus esmaabi andmise oskuste koolitus pikapäevaõpetajatele, 
noorsootöötajatele ning esmaabi andmise eest vastutavatele töötajatele.  
Oktoobris osalesid noorsootöötajad Harku valla kultuuri- ja noorsootööspetsialisti korraldatud 
vaimse tervise ja enesehoiu koolitusel. Koolituselt saadud tagasiside oli väga positiivne ja 
osalised tõdesid, et äärmiselt oluline on intensiivse noorsootöö ameti juures end hoida ja 
enesehoiuga tegeleda.  

Oktoobris käis kogu noorsootöötajate ja 

administratsiooni meeskond Haapsalus 

õppereisil. Tutvuti Haapsalu ja sealse 

piirkonna noortekeskuste ja -tubadega 

ning huvikooliga. Eesmärgiks uute 
ideede saamine ja mõtete vahetamine 
kolleegidega. Antud reis andis palju 

inspiratsiooni ning oli noorsootöötajate 
jaoks suurepärane võimalus saada 
päevaks harjumuspärasest keskkonnast 
välja ning ammutada jõudu ja energiat 
edasi toimetamiseks.  

Aasta jooksul osalesid noorsootöötajad erinevatel Eesti ANKi, Teeviida, ministeeriumite ja 

Harku vallavalitsuse poolt korraldatud koolitustel ja seminaridel (näiteks maleva 
korraldajate seminar, konverents “Taastav õigus ja lapsesõbralik lähenemine: ühine vastutus”, 
seminar vaenu ja sallimatuse põhjustest, koolitus “Koostöövõime arendamine 
inimkaubanduse ohvrite tuvastamiseks ja abistamiseks Eestis”, kriisiõppus Harku valla 
haridusasutustele jmt).  



Finantsiliselt saime ka sel aastal hästi hakkama. Nõukogu otsusega oli tulemiks kavandatud 
minus 50 421 eurot, ehk 2024. aastal oli plaanis 50 421 euro osas kasutada senist tulemit. 

Tulemused osutusid siiski paremaks ning tulem jäi plussi summas 15 208 eurot. Põhilised 
valdkonnad, kust selline tulemus saavutati, olid suuremates tuludes (pikapäevatulud osutusid 
oodatust suuremaks, kuna avasime lisarühmi ning alaprognoosisime vanemate huvi peale 

osalustasude hinnatõusu; huviringide suuremad tulud, kuna korrigeerisime kahjumlikke 

tegevusi ja lisasime uusi populaarsemaid huviringe) kui ka kuludes (väiksem oli pikapäeva ja 
noortekeskuste palgakulu, peamiselt kohatise tööjõupuuduse ja alamehitatuse tõttu, ning 
samuti ruumide elektri- ja rendikulud). Samuti oli langenud töötajate huvi 
gripivaktsineerimise ning spordivõimaluste (ujumine, jõusaal) vastu, mistõttu raha 
terviseedenduseks ei kulunud planeeritud määral. Samas aga oli ka ülekulusid (nt pikapäeva ja 

huvitegevuse õppevahendid, mida soetasime rohkem, kuna avasime uusi rühmi, mistõttu 
vajasime uusi vahendeid, ning kuna ka tulu oli ka rohkem, siis see omakorda võimaldas 
investeerida õppevahenditesse). 
Kokkuvõttes võib öelda, et 2024. aasta oli sihtasutuse jaoks pingeline, aga edukas aasta. See 

oli ühelt poolt laienemise, teisalt tulude suurendamise ja teenuse arendamise aasta. 

Pikapäevateenuse pakkumisega laiendasime väikeklassidele mõeldud teenust. Laiendasime 

noortemaleva maleva osalejate arvu ja tegevusi. Suurendasime  Vääna Noortetoa avamisaegu 

kahe päeva pealt nädalas neja päeva peale nädalas. Noortetuba on käivitunud hästi, noored on 
selle hästi vastu võtnud ja külastatavus on väga hea. Teiste piirkondade noortekeskused on 

samuti populaarsed ja väga hea täituvusega. Kuid olemasolevate ruumide suurus ei vasta päris 
noorte nõuetele. Samuti oli keeruline leida noorsootöötajaid väiksematesse kohtadesse nagu 
Muraste ja Vääna. Huviringide laienemisele seavad mõningase piirangu ruumid, mida peame 
jagama koolide ja spordikompleksi kättesaadavust arvestades, kuid 2024. aasta näitel saame 
siiski taas tõdeda, et ka olemasolevates tingimustes on võimalik uusi huviringe ning huvilisi 
leida. Pikapäevateenuse osas plaanime edaspidi veel rohkem tähelepanu pöörata väikeklassi 
lastele ning teise emakeelega laste paremale sulandumisele rühma. 

 



Finantssuhtarvud 

  Metoodika 2024 2023 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja Käibevarad/lühiajalised kohustised 2,68 2,55 

Puhasrentaablus Tulem/tulud kokku*100 1,43% 

-

1,17% 

Varade puhasrentaablus Tulem/koguvarad*100 6,6% -5,4% 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 201 160 184 244  

Nõuded ja ettemaksed 29 098 28 309 2

Kokku käibevarad 230 258 212 553  

Kokku varad 230 258 212 553  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 85 842 83 345 4

Kokku lühiajalised kohustised 85 842 83 345  

Kokku kohustised 85 842 83 345  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 129 208 140 682  

Aruandeaasta tulem 15 208 -11 474  

Kokku netovara 144 416 129 208  

Kokku kohustised ja netovara 230 258 212 553  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 812 529 763 009 6

Tulu ettevõtlusest 246 039 221 108 7

Muud tulud 0 3  

Kokku tulud 1 058 568 984 120  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -12 069  

Jagatud annetused ja toetused 0 -10 255  

Mitmesugused tegevuskulud -376 401 -344 624 8

Tööjõukulud -666 974 -628 667 9

Muud kulud -4 0  

Kokku kulud -1 043 379 -995 615  

Põhitegevuse tulem 15 189 -11 495  

Muud finantstulud ja -kulud 19 21  

Aruandeaasta tulem 15 208 -11 474  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2024. a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi,v.a. juhtudel, kui arvestuspõhimõtetes alljärgnevalt on kirjeldatud teisiti. Lähtutakse  avaliku sektori finantsarvestuse

ja –aruandluse juhendist. Eesti

finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantavad juhendid. Ühing lähtub tulemiaruande koostamisel RTJ 14 lisas toodud skeemist, kusjuures põhitegevusest lähtudes on

tulude ja kulude aruande skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta,

kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    10000

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel;

ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud. 

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena. (SME IFRS 24.4 (c))

Vastavat kohustist kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste

täitmine.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuste müügist

kajastatakse teenuste osutamisel. 

Seotud osapooled

Sihtasutuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

1) KOV asutust, kellel on kontroll või oluline mõju asutuse üle; 

2) KOV allasutusi; 

3) tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

4) eelpool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid; 

5) muud seotud osapooled. 

 

Tulenevalt Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendi § 49’  „Informatsioon seotud isikutega tehtud tehingute kohta“
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avalikustatakse muude seotud osapooltega tehtud tehingute osas raamatupidamise aastaaruandes informatsioon vaid nende tehingute kohta,

mis ei vasta õigusaktidele või aruandekohustuslase sise-dokumentide üldistele nõuetele või turutingimustele.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 29 098 29 098

Ostjatelt laekumata

arved
29 098 29 098

Kokku nõuded ja

ettemaksed
29 098 29 098

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 28 309 28 309

Ostjatelt laekumata

arved
28 309 28 309

Kokku nõuded ja

ettemaksed
28 309 28 309

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 374 142

Üksikisiku tulumaks 9 978 9 497

Sotsiaalmaks 21 506 19 074

Kohustuslik kogumispension 1 014 865

Töötuskindlustusmaksed 1 384 1 256

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 34 256 30 834
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 177 17 177  

Võlad töövõtjatele 34 351 34 351 5

Maksuvõlad 34 256 34 256 3

Muud võlad 58 58  

Muud viitvõlad 58 58  

Kokku võlad ja ettemaksed 85 842 85 842  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 21 580 21 580  

Võlad töövõtjatele 30 887 30 887 5

Maksuvõlad 30 834 30 834 3

Muud võlad 44 44  

Muud viitvõlad 44 44  

Kokku võlad ja ettemaksed 83 345 83 345  

Lisa 5 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 15 546 13 872

Puhkusetasude kohustis 18 705 17 015

Muu 100 0

Kokku võlad töövõtjatele 34 351 30 887

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)



17

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus 2024. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Harku Vallavalitsus 0 0 737 240 0 -737 240 0 0

Haridus- ja

Teadusministeerium
0 0 25 769 0 -25 769 0 0

Eesti Töötukassa 2 471 0 2 471 0 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

2 471 0 765 480 0 -763 009 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

2 471 0 765 480 0 -763 009 0 0

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Harku Vallavalitsus 0 0 804 715 0 -804 715 0 0

Haridus- ja

Teadusministeerium
0 0 4 500 0 -4 500 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 809 215 0 -809 215 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 809 215 0 -809 215 0 0

2024. aastal saadi lisaks ka mittesihtotstarbeline toetus summas 3 314 eurot

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

pikapäevarühm ja huviringid 246 039 221 108

Kokku tulu ettevõtlusest 246 039 221 108
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Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -52 381 -49 929

Mitmesugused bürookulud -15 569 -15 690

Lähetuskulud 0 -72

Koolituskulud -13 780 -11 433

Riiklikud ja kohalikud maksud -36 586 -33 048

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -968 -28

Õppevahendite ja kontserttegevuse kulu -52 111 -54 542

Auditeerimis- ja raamatupidamisteenus -20 412 -18 960

Koolitusteenused -139 546 -121 051

IT kulud -5 488 -4 557

Muud -39 560 -35 314

Kokku mitmesugused tegevuskulud -376 401 -344 624

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -490 986 -462 770

Sotsiaalmaksud -166 631 -161 236

Erisoodustused -9 357 -4 661

Kokku tööjõukulud -666 974 -628 667

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 -1 532

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 27

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 41 578 40 249

Kulude kompensatsioon 1 152 804



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.04.2025

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (registrikood: 90011042) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELINA SIILBEK Juhatuse liige 17.04.2025



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

tulemiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt sihtasutuse finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme sihtasutusest

sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama

infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja

arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas sihtasutuse likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad sihtasutuse raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks sihtasutuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;



- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust sihtasutuse

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada sihtasutuse suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Enn Leppik

Vandeaudiitori number 57

AUDIITORBÜROO ELSS OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 59

Vanemuise tn 21a, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003

17.04.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Huvitegevuse ja Noorsootöö Sihtasutus (registrikood: 90011042) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ENN LEPPIK Vandeaudiitor 17.04.2025
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